
 Usnesení_Příloha č. 04 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 04. 2023  Strana 8 (celkem 8) 
28. – Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti životního prostředí za rok 2023– vyhlášení 
Usnesení_Příloha č. 04 – Formulář k nominaci za významný počin - odpady 

 

Obsah formuláře k vyplnění při nominaci  

 

 

 

 

3. Nominace za významný počin v recyklaci a využití odpadů 

Podkategorie 

3.1. Právnická osoba  

3.2. Obec 

 

Nominovaný/á 

- Název právnické osoby, obce 

- kontakt 

o Telefon 

o E-mail 

o Adresa, sídlo právnické osoby, sídlo obce 

Nominující 

- Jméno příjmení, název právnické osoby, obce 

- kontakt 

o Telefon 

o E-mail 

o Adresa 

 

Představení nominovaného počinu, který je nominován na ocenění, max 500 znaků: 

 

Kdo nominovaný počin vymyslel, realizoval a kdo využívá jeho přínosů, max 500 

znaků: 

 

Jaký byl důvod realizace nominovaného počinu, max. 500 znaků: 

 

Čím se odlišuje nominovaný počin od běžné činnosti skupiny, organizace, firmy? max. 

500 znaků: 

 

 

Odkazy na další podklady – fotografie, články, videa, publikace apod.: 


